关于举办第77届中国教育装备展示会的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团教育装备行业协会，教育技术装备处（部、站、中心、办），电化教育馆，教育部所属有关单位：
第77届中国教育装备展示会（以下简称展示会）定于2019年10月10日至14日在青岛市举办，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
1. 主办单位：中国教育装备行业协会
2. 承办单位：山东省教育厅
青岛市人民政府
3. 协办单位：各省、自治区、直辖市及计划单列市教育装备行业协会
4. 会务执行单位：山东省教育技术装备服务中心
青岛市教育局
山东省教育装备行业协会
山东省学校后勤协会
二、主要内容
1．全面展示学前教育、基础教育、职业教育、高等教育和特殊教育所需的教学仪器、实验室设备、教育信息化设备、数字化校园建设有关设备及软件、音体美产品、出版物和后勤设施装备等产品和服务。
2．举办第七届全国中小学实验教学说课活动。
3．召开2019国际教育信息化高峰论坛。
4．召开第八届全国名师名校长峰会。
5．召开新产品、新技术、新成果发布会。
6．举办2020年度推荐产品现场终评活动。
7．召开第二届中小学教育装备应用创新论坛。
8．举办各类论坛、研讨会及其他活动。
9．各代表团巡馆，了解展示产品。
三、时间和地点
1．展示会时间：2019年10月10日至14日。其中10月10日至11日报到、布展，10月12日至14日展示，10月14日下午撤展。
2．展示会地点：青岛世博城国际展览中心（青岛西海岸新区三沙路3399号）。
四、参会人员
1．教育部有关领导。
2．各省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市及新疆生产建设兵团教育局领导。
3．各省、市、县、区教育行政部门、教育装备部门、电化教育部门、后勤装备部门、政府采购部门负责人和工作人员。
4．各高等院校、职业技术院校、特殊教育学校、示范性高中、普通中小学、幼儿园负责人、教师和相关采购人员。
5．各教育装备生产企业、代理商、经销商、国际贸易采购商等有关单位人员。
五、参展事项
1．参展对象：凡经工商登记并依据有效标准生产、经营的企业均可报名参展。
2．报名方式：原则上实行属地化组团报名，即各企事业单位均在工商登记所在省份报名。请各组团单位积极组织生产经营企业参展，并登录中国教育装备行业协会管理系统（http://zh.ceiea.com）填报展位及参会人员数据。展位9m2/个，特展展位4个起订。企业申报展位经确认后，须缴纳展位所有费用，展位一经安排，展位费不予退还。报名截止日期：2019年6月20日，缴费截止时间：2019年7月30日。
3．展位价格：
	特展展位

	会员价
	8000元/9m2
	36m2起订，可自行挑选位置

	非会员价
	9000元/9m2

	标准展位

	会员价
	3800元/9m2
	由组委会按区域划分统一安排位置

	非会员价
	5200元/9m2

注：（1）因展馆面积有限，本届展示会特展展位只限申报36 m2、54 m2、72 m2、90 m2、108 m2、144 m2、180 m2、216 m2、270 m2几种规格。（2）2019年6月30日前入会的会员企业本届展会可享受会员价。（3）自2020年起，参展企业必须为上年度未欠费会员企业方可享受会员价格。
4．展区安排：展示会设特展展区、产品分类展区和省市综合展区。特展展区的展位位置由参展企业按照面积由大到小的顺序挑选；产品分类展区和省市综合展区的展位顺序仍按大区轮换的方法执行。产品分类展区将分为：学前展区、后勤展区、音体美图展区。展位分布图将另行通知。
参展企业可在报名系统内选择提供英文公司名称及企业或产品LOGO（要求：LOGO图像分辨率不小于100dpi，白底，为jpg格式文件且图片大小不超过3M；请勿上传CMYK模式的图片），用于后期会务指南和楣板制作。
5．展位配置：
（1）标准展位：一张洽谈桌、两把椅子、两盏射灯、三面2.45m高的围板、一个220V/5A电源插座。
（2）光地展位：无任何展具，特装搭建限高4.5m。
6．展位使用：展位仅供参展企业自行使用，严禁倒卖、转让给第三方。参展企业有倒卖或转让展位行为的，一经发现，组委会有权立即封存其展位，取消其参展资格。参展企业及其合作伙伴在展示会现场进行的所有活动均须符合法律法规，涉及任何法律法规所界定的处罚和赔偿责任的，均由参展企业自行承担。参展企业的展位布置及在展位内的行为不得以任何方式妨碍其他参展企业。
7．筹、撤展：参展企业应根据展示会规定的时间和要求进行筹、撤展，不得提前或延迟。筹、撤展期间，参展企业须派专人负责管理展位。
六、参展参观须知

1.请各省、自治区、直辖市及计划单列市组团单位加大工作力度，积极联络本辖区内相关人员到会参观。观众可通过在线方式进入展示会专题网站（www.ceiea.com/zt/77）或扫描中国教育装备网公众号二维码进行预登录，点击进入“观众预报名”栏填写相关信息。参观不收取任何费用。

2.请参展参观人员关注“线上中国教育装备展示会”小程序，该程序将提供展位地图导航服务，智能查找企业展位、参展展品和应用案例；将现场直播展示会信息和全国中小学实验教学说课活动；还可线上同步观看3D全景展示会（http:// www.3dhall-edu.com）。
七、注意事项
1．对逾期未缴纳费用的参展企业将不予分配展位。
2．展示会不接受个人汇款，参展企业必须以单位名义汇款。
3．参会代表交通及食宿费用自理，组委会将提供部分驻地宾馆房间，宾馆信息及费用另行通知。
4．为减轻参会人员的经济负担，组委会建议参会人员自行解决吃住行问题。
5．参展企业的参展展品需有自主知识产权或已获得相关知识产权所有人的许可。参展产品涉及侵权的，组委会有权责令其终止展示，拒不执行者，将给予全行业通报，三年内禁止参加中国教育装备展示会。
6．请参加“新产品、新技术、新成果发布会”的参展企业于2019年7月10日前填写“新产品、新技术、新成果发布会申报企业信息表”（见附件），由主办方提交组委会专家组进行审核。主办方将于2019年8月10日前直接通知最终入围发布会的企业。
八、 账号信息
汇款账户1：中国教育装备行业协会全资子公司
账户名称：北京希思教育装备服务公司
开 户 行：中国银行北京文慧园支行
账    号：335059849904
汇款账户2：具体会务执行单位
账户名称：山东省教育装备行业协会
开 户 行：中国建设银行股份有限公司济南泉城支行
账    号：37001619041050000281
请各参展企业登录中国教育装备行业协会管理系统（http://zh.ceiea.com）查询具体汇款账户。
九、相关网址
1．中国教育装备行业协会：www.ceeia.cn
2．中国教育装备网：www.ceiea.com
3．展示会专题网：www.ceiea.com/zt/77
十、联系方式
1．中国教育装备行业协会
   联系人：张继芳 （010）59893206  13621319972
           唐云霞 （010）59893212  13601081522
E-mail: zjf@ceeia.cn
2．山东省教育装备行业协会
       联系人：袁乃曾 （0531）86983394 13001741787
       刘利梅 （0531）86983394 13031741472
3．展示会新闻专题网
联系人：方建伟 （0551）65331809  18655196105
E-mail：843378@qq.com
附件：新产品、新技术、新成果发布会申报企业信息表
中国教育装备行业协会
2019年5月7日